Subtotal: 543348.00
75299951463122C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

28/07/2025FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 114103.08IVA 21 %

17984.82PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 2% PBA 10866.96

686.302,86ARSTotal :

PESOSSON Seiscientos ochenta y seis mil trescientos dos con ochenta y seis Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042